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Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Marki za rok 2021, kadencja 2018 – 2023. 

 

 

 
Komisja Skarg Wniosków i Petycji, zwana dalej komisją, została powołana na 

pierwszej sesji Rady Miasta Marki, dnia 19 listopada 2018 roku, co zostało 

potwierdzone protokołem nr 1. Od chwili powołania komisji w jej skład wchodzili 

radni: Jacek Domaszczyński, Janusz Jaworski i Jarosław Jaździk.  

 

W 2021 roku komisja obradowała trzynaście razy, posiedzenia odbywały się w trybie 

stacjonarnym, a gdy wymagała tego sytuacja pandemiczna zdalnym.  

Gdy zachodziła konieczność ochrony dóbr osobistych osób, których dotyczyła 

sprawa, dyskusja prowadzona była w trybie niejawnym. 

Komisja w 2021 roku zajmowała się siedmioma sprawami, które wpłynęły przed 

końcem 2020 roku. W roku, którego dotyczy sprawozdanie pod obrady komisji 

zostało skierowanych dziewięć spraw. Na przełomie 2021 i 2022 roku niebyło spraw 

w trakcie procedowania.   

 

Kierowane do komisji sprawy były wnikliwie analizowane, następnie wypracowywano 

wspólne stanowisko i przygotowywano projekt uchwały z uzasadnieniem. Komisja 

opracowała trzynaście projektów uchwał, które skierowała i rekomendowała do 

przyjęcia Radzie Miasta Marki. 

 

 

 



Strona 2 

Do komisji wpływały skargi, petycje i wnioski, które dotykały zagadnień będących 

szeroko pojętymi problemami osób zgłaszających. Większość z nich składali 

mieszkańcy naszego miasta, trzeba jednak zauważyć, że komisja otrzymywała też 

do zbadania dokumenty przysyłane przez instytucje państwowe oraz obywateli 

niebędącymi mieszkańcami Marek. 

Komisja wydała pozytywną opinię o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miasto 

Marki na lata 2022-2035 oraz Budżecie Miasta Marki na rok bieżący. 

 

Wszystkie projekty uchwał przygotowane i rekomendowane przez Komisję Skarg 

Wniosków i Petycji, Radzie Miasta Marki zostały przyjęte.   

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

   /-/ Jarosław Jaździk 
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